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آدرنالین

صدای تیک‌تاک ســاعت در مرکز ملی فوتبال و حالا 
در کمپ آنتالیا در ترکیه، بلندتر و دلهره‌آورتر از همیشه 
به گوش می‌رســد. عقربه‌ها بی‌رحمانه به سمت یازدهم 
خردادمــاه، یعنی ضرب‌الاجل نهایی فیفا برای ارســال 
لیست نهایی و ‌۲۶نفره تیم‌های حاضر در جام‌جهانی ۲۰۲۶ 
در حرکتند. در حالی که افکار عمومی و رسانه‌ها درگیر 
اخبار مربوط به تغییر کمپ تیم ملی از آمریکا به مکزیک و 
چالش‌های لجستیکی هستند، در پس‌زمینه این هیاهو، 
یک درام تمام‌عیار در جریان است؛ معمای حضور یا غیبت 
سردار آزمون. در فاصله تنها هشت ‌روز تا بسته شدن پرونده 
مسافران جام جهانی، وضعیت سومین گلزن برتر تاریخ تیم 
ملی، کماکان در هاله‌ای از ابهام و تعلیق قرار دارد؛ تعلیقی 
که نشان می‌دهد شاید پرونده شماره‌۲۰ تیم ملی، برخلاف 

ادعاهای اولیه، هنوز به طور کامل بایگانی نشده است.
امیر قلعه‌نویی پس از برگزاری چهار ‌دوره مینی‌کمپ 
فشــرده در تهــران، در نهایت تصمیم گرفــت از میان 
‌۳۱بازیکن لیگ برتری، روی نام ‌۹نفر خط قرمز بکشــد 
و با ترکیبی از ‌۲۲بازیکن داخلی و هشــت ‌لژیونر، کمپ 
نهایی آماده‌سازی را در آنتالیای ترکیه برپا کند. اما آنچه 
در این میان توجه تحلیل‌گران را به خود جلب کرد، اتفاقی 
بود که پس از مصدومیت بدموقع روزبه چشمی رخ داد. با 
خروج اجباری چشمی از لیست، کادر فنی در تصمیمی 
غیرمنتظره به جای دعوت از یک هافبک دفاعی یا مدافع 
هم‌پست، شــهریار مغانلو را به اردو فراخواند. این تغییر 
اســتراتژیک، یک پیام واضح و پنهان در دل خود داشت؛ 
لیست تیم ملی یک سند جامد و غیرقابل تغییر نیست و 
مهم‌تر از آن، امیر قلعه‌نویی هنوز به جمع‌بندی نهایی در 
مورد ساختار خط حمله تیمش نرسیده است. دعوت از یک 
مهاجم هدف جدید، نشان می‌دهد که سرمربی تیم ملی 
جای خالی یک تمام‌کننده شش‌دانگ را در پازل تاکتیکی 
خود احساس می‌کند و دقیقا در همین نقطه است که سایه 
سنگین سردار آزمون دوباره روی کمپ تیم ملی می‌افتد. 

همه می‌دانند که چرا سردار از لیست خط خورد. در 
بحبوحه یک جنگ ‌۴۰روزه و در اوج التهابات منطقه‌ای، 
بازنشر یک عکس قدیمی در کنار حکام اماراتی، اشتباهی 

مهلک و ناشــی از عدم پختگی و درک موقعیت بازیکنی 
بود که در قواره‌های بین‌المللی توپ می‌زند. این تصمیم 
احساســی در فضای مجازی، بازتاب‌های بسیار منفی 
و گسترده‌ای داشت و باعث شــد تا نام او از فهرست تیم 
ملی خارج شــود. با این حال، آنچه انتقاد کارشناسان را 
برانگیخت، نه خود تنبیه، بلکه نحوه مواجهه سرمربی تیم 
ملی با این بحران بود. امیر قلعه‌نویی در روزهای ابتدایی با 
قاطعیت اعلام کرد که خط خوردن ستاره شباب الاهلی 
صرفا دلایل فنی داشته اســت. ادعایی که نه رسانه‌ها آن 
را پذیرفتند و نه منطق فوتبال آن را هضم می‌کرد. حالا و با 
گذشت زمان، کاملا محرز شده است که غیبت آزمون ریشه 
در مسائل غیرفنی داشته و اصرار بر فنی جلوه دادن آن، تنها 
یک فرار رو به جلو برای شانه خالی کردن از بار مسئولیت 

مدیریت این بحران بوده است. 
در تاریخ فوتبــال ایران، اتحــاد درون‌تیمی و نقش 
بزرگ‌ترهای تیم همواره در عبور از بحران‌ها نقشی کلیدی 
ایفا کرده است. وقتی به گذشته نگاه می‌کنیم، ستاره‌های 
فنی نســل ۱۹۹۸ مانند علی دایی، کریم باقری و مهدی 
مهدوی‌کیا با برخورداری از جایگاه و اعتبار بین‌المللی به 
مراتب بالاتر و مهارت‌های فردی که هنوز هم در فوتبال ما 
بی‌رقیب است، از چنان وزن جهانی و کاریزمایی برخوردار 
بودند که می‌توانستند سنگین‌ترین تنش‌های داخلی را به 
تنهایی مدیریت کرده و فدراسیون را مجاب به همراهی 
کنند. اگرچه بازیکنــان فعلی تیم ملــی در قیاس با آن 

ستارگان تاریخی، از حیث اعتبار بین‌المللی و مهارت‌های 
ناب در جایگاه پایین‌تری قرار می‌گیرند، اما مهدی طارمی 
و علیرضا جهانبخش در تلاشند تا با استفاده از تجربه و نفوذ 
خود، نقش همان رهبــران را ایفا کنند. طارمی به عنوان 
تنها بازیکنی که مســتقیما به حذف نام سردار واکنش 
نشان داد و از دلتنگی برای زوج همیشگی‌اش نوشت، در 
کنار جهانبخش، رایزنی‌های گســترده‌ای را با کادر فنی 
و مسئولان بالادستی فدراســیون آغاز کرده‌اند. آنها به 
خوبی می‌دانند که در میدان سخت لس‌آنجلس و سیاتل، 
تیم ملی به تمام سرمایه‌های خود نیاز دارد و پادرمیانی 
آنها، کورســوی امیدی را در دل این تاریکی روشن نگه 

داشته است. 
در سوی دیگر ماجرا، سردار آزمون نیز که پیش‌تر در 
پیام‌هایی برای هم‌تیمی‌هایش آرزوی موفقیت کرده بود، 
با درک حساسیت زمان، استراتژی سکوت و همراهی را 
پیش گرفته است. انتشار پست‌های وطن‌دوستانه و ابراز 
علاقه صریح به ایران از ســوی او در روزهای حضور تیم 
ملی در آنتالیا، یک پالس مثبت و واضح برای نشان دادن 

حسن نیت و پشیمانی از حواشی گذشته است. بسیاری از 
تحلیل‌گران معتقدند این رفتار هوشمندانه، زمینه‌ساز 
نرمش احتمالی فدراســیون و نهادهــای تصمیم‌گیر 

خواهد بود. 
اما مهم‌ترین برگ برنده در این میان، یک نکته ظریف و 
اداری است؛ نام سردار آزمون پیش از بروز این حواشی، در 
لیست اولیه و ‌۵۰نفره )Long List( که فدراسیون فوتبال 
به فیفا ارسال کرده، گنجانده شده است. این یعنی از لحاظ 
قوانین بین‌المللی و پروتکل‌های فیفا، هیچ منع قانونی برای 
اضافه شدن نام او به لیست نهایی ۲۶نفره وجود ندارد. تمام 
موانع موجود، ریشه در تصمیمات داخلی و تاییدیه‌های 
غیرفنی دارد. اگر گره‌های مدیریتی باز شود، فیفا منعی 

برای صدور آی‌دی کارت سردار نخواهد داشت. 
روزهاي پيش‌رو، حیاتی‌ترین روزهای دوران ورزشی 
سردار آزمون و شاید یکی از مهم‌ترین آزمون‌های مدیریتی 
امیر قلعه‌نویی باشد. سرمربی تیم ملی نشان داده است که 
قصد ندارد تا واپسین ساعات مهلت فیفا )۱۱ خردادماه( 
دست خود را کاملا رو کند و لیست نهایی را زودتر از موعد 

رســانه‌ای نخواهد کرد. این تعلل و صبر، نشان از جریان 
داشتن مذاکرات پشت پرده و امیدواری برای حل و فصل 

داستان شماره‌۲۰ دارد. 
سردار آزمون با تمام اشتباهات محاسباتی‌اش در فضای 
مجازی، سرمایه‌ای است که سال‌ها برای رسیدن او به این 
نقطه از تجربه و مهارت در فوتبال ملی هزینه شده است. 
آیا پادرمیانی‌های چهره‌های باتجربه‌ای چون طارمی و 
جهانبخش، در کنار پالس‌های مثبت خود آزمون، می‌تواند 
قفل این دروازه بســته را بشــکند؟ آیا امیر قلعه‌نویی در 
دقیقه‌۹۰، با یک سورپرایز لحظه‌آخری رسانه‌ها را غافلگیر 
کرده و ژنرالی خواهد بود که سردارش را برای جنگ بزرگ 

جام‌جهانی به خط مقدم بازمی‌گرداند؟
هفته‌ای سرنوشت‌ســاز در پیش است؛ هفته‌ای که 
مشــخص می‌کند آیا فوتبال ایران بالاخره هنر مدیریت 
بحران و حفظ سرمایه‌هایش را آموخته است، یا قرار است 
یکی دیگر از ســتاره‌های نامدار خود را با دستانی بسته، 
قربانی حواشــی خارج از مستطیل سبز کند. چشم‌ها به 

تقویم و گوش‌ها منتظر خروجی کمپ آنتالیاست.

پرونده دختران ایران با فریاد ناهید بسته شد
پايان خوش

سرمای استخوان‌ســوز شــهر اولان‌باتور و بادهای تند 
مغولستان، در چهارمین روز از خردادماه ۱۴۰۵، جانی دوباره 
به خود گرفت؛ اما این‌بار نه از جنس اقلیم ســخت آسیای 
میانه، بلکه از حرارت و التهابی که روی شیاپ‌چانگ سالن 
ام‌بانک جریان داشــت. ماراتن نفس‌گیر بیست‌وهفتمین 
دوره رقابت‌های تکواندو قهرمانی آســیا به ایستگاه پایانی 
خود رسیده بود. برای کاروان ایران، این چهار روز شبیه به یک 
رمان دراماتیک پیش رفت؛ روجلدی از درخشش بی‌امان 
پسران و فصلی تاریک و پر از حسرت برای دختران. اما تقدیر 
ورزشی همیشه برگ آخری برای رو کردن دارد. روز پایانی، 
روز طلسم‌شکنی، ایستادگی و در نهایت، اشک‌های شوقی 

بود که بر خاک تاتامی مغولستان جاری شد. 
برای تیم ملی تکواندوی زنــان ایران که با هدایت مهروز 
ساعی قدم به این مسابقات گذاشته بود، سه ‌روز نخست شبیه 
به یک کابوس تمام‌عیار بود. دختــران ایرانی، یکی پس از 
دیگری با چشمانی اشک‌بار و دستانی خالی، شیاپ‌چانگ را 
ترک می‌کردند. حذف هفت نماینده، آماری نبود که تکواندو 
مدعی ایران به راحتی آن را هضــم کند. از ناکامی معصومه 
رنجبر و مهلا مومن‌زاده گرفته تا شکســت‌های تلخ ساغر 
مرادی، فرشــته فتحی، باران نعمتی و فاطمه احمدی. اما 
سنگین‌ترین ضربه روحی، وداع زودهنگام مبینا نعمت‌زاده 
بود؛ ستاره و مدال‌آور المپیک که همه منتظر بودند با طنین 
گام‌هایش، یخ بی‌مدالــی تیم زنان را بشــکند، اما او نیز در 
یک‌چهارم نهایی متوقف شد. فشــار روانی روی کادر فنی و 
بازیکنان باقی‌مانده به اوج خود رسیده بود. منتقدان شمشیر 
را از رو بسته بودند و تالار مسابقات برای دو ‌دختر باقی‌مانده 
ایران، حکم یک میدان مین را داشت. تنها دو ‌تیر در خشاب 

تیم زنان باقی مانده بود؛ یلدا ولی‌نژاد و ناهید کیانی. 
صبح روز چهارم با بوی باروت و امید آغاز شد. یلدا ولی‌نژاد 
در وزن ۶۲- کیلوگرم، اولین دختری بود که باید برای اعاده 
حیثیت به میدان می‌رفت. او خوب می‌دانست که چشم یک 
کاروان به ساق‌های اوست. یلدا گام اول را محکم برداشت و 
پوجا از هند را مغلوب کرد. در گام دوم، حریفی سرســخت 
از تایلند به نام »ساسیکارن« ســد راهش شد، اما ولی‌نژاد با 
هوشیاری منحصربه‌فرد، دو بر صفر پیروز از زمین خارج شد. 
شاهکار یلدا در مرحله بعد رقم خورد؛ جایی که مقابل کیم 
یان از کره‌جنوبی ایســتاد و در دو راند متوالی با نتایج قاطع 
۱۰ بر صفر و هشت بر صفر، حریف نامدار خود را تحقیر کرد و 
به نیمه‌نهایی رسید. اگرچه او در نیمه‌نهایی متوقف شد و به 
مدال برنز بسنده کرد، اما این برنز، ارزش طلا را داشت. یلدا 
ولی‌نژاد طلسم نحس بی‌مدالی زنان را شکست و بار سنگینی 
را از روی دوش نفر آخر کاروان برداشت. حالا نوبت به پرده 

آخر نمایش رسیده بود. 

همه‌چیز برای ورود باشکوه ناهید کیانی مهیا بود. دارنده 
مدال طلای جهان و نقره المپیک ۲۰۲۴ پاریس، پس از ماه‌ها 
تحمل حواشی، شــایعات هم‌وزن شدن با مبینا نعمت‌زاده 
و فشارهای رسانه‌ای، خسته اما مصمم به مغولستان آمده 
بود. او آخرین شــانس تکواندوی زنان ایران برای کســب 
مرغوب‌ترین مدال بود. طوفان ناهید از دیدار با آرانیا از هند 
آغاز شــد؛ جایی که در دو راند با نتایج سه بر صفر و هشت بر 
صفر حریف را از پیش رو برداشت. اما درام واقعی در مبارزه 
دوم مقابل نماینده اردن شکل گرفت. کیانی راند نخست را دو 
بر صفر واگذار کرد و سالن در سکوتی ترسناک فرو رفت. بوی 
حذف به مشام می‌رسید، اما اینجاست که عیار یک قهرمان 
المپیک مشخص می‌شود. ناهید به بازی برگشت؛ راند دوم 
را در یک جنگ میلیمتری چهار بر ســه برد و در راند سوم با 
تکیه بر تجربه فوق‌العاده‌اش دو بر صفر پیروز شد تا دو بر كي 
کامبک بی‌نظیری را ثبت کند. او در نیمه‌نهایی نیز نماینده 
چین‌تایپه را مجددا مغلوب کرد تا مقتدرانه به فینال برسد. 

فینال وزن ۵۷- کیلوگرم، تجلی هنر رزمی ناهید کیانی 
بود. در برابر تکواندوکار آماده و چیره ازبکســتانی، ناهید با 
اعتمادبه‌نفس بالایی که مخصوص خود اوست، شیاپ‌چانگ 
را مدیریت کرد. او اجازه هیچ خودنمایی به حریف نداد و در 
دو راند نزدیک اما حساب‌شده، پیروزی را از آن خود کرد. با 
به صدا درآمدن سوت پایان، ناهید کیانی روی تاتامی دراز 
کشید، صورتش را با دستانش پوشاند و برای چند ثانیه در 
تنهایی خود گریست. این اشک‌ها، فریاد رهایی از فشارهای 
چندماهه بود؛ طلا بر گردن ملکه نشست و تکواندوی زنان 

ایران روی بام آسیا ایستاد. 
همزمان با حماسه زنان، پســران تکواندوکار ایران نیز 
به روند درخشــان خود ادامه دادنــد. در روز آخر، امیررضا 
صادقیان در وزن ۸۰- کیلوگرم، ابتدا حریفانی از چین‌تایپه 
و قزاقستان )باتیرخان( را مغلوب کرد و گرچه در نیمه‌نهایی 
به حریف کره‌ای باخت، اما با کسب مدال برنز، پنجمین مدال 

بخش مردان را قطعی کرد. 
در نهایت با اعلام رسمی اتحادیه تکواندو آسیا، تیم ملی 
مردان ایران با کارنامه‌ای درخشــان شــامل سه ‌مدال طلا 
)ابوالفضل زندی، مهدی حاجی‌موســایی و آرین سلیمی(، 
‌كيمدال نقره )یاسین ولی‌زاده( و كي ‌‌مدال برنز )امیررضا 
صادقیان( با شایستگی تمام عنوان نایب‌قهرمانی آسیا را پس 
از کره‌جنوبی مقتدر از آن خود کرد. مدال طلای امیرسینا 
بختیاری به دلیل حضور خــارج از ترکیب اصلی، در جدول 
امتیازی تیمی محاسبه نشــد. در بخش بانوان نیز به لطف 
طلای ناب ناهید کیانی و برنز یلدا ولی‌نژاد، تیم ایران موفق 

شد جایگاه چهارم قاره کهن را به دست آورد.

آیا ژنرال، سردارش را در دقیقه ‌۹۰ می‌بخشد؟ منهای فوتبال

۸ ‌ روز بعد
 آريا طاري

سردار آزمون با تمام اشتباهات 
محاسباتی‌اش در فضای مجازی، 
سرمایه‌ای است که سال‌ها برای 

رسیدن او به این نقطه از تجربه و مهارت 
در فوتبال ملی هزینه شده است. آیا 

پادرمیانی‌های چهره‌های باتجربه‌ای 
چون طارمی و جهانبخش، در کنار 

پالس‌های مثبت خود آزمون، می‌تواند 
قفل این دروازه بسته را بشکند؟

    

حجت ا... عباسی - سرپرست سازمان

»آگهی مزایده حضوری«  
مصوبه  باسناد  شاهرود  شهرداری  سبز  فضای  و  منظر  سیما  سازمان 
1405٫231٫38 مورخ  1405٫02٫12 شورای محترم اسلامی شهر قصد 
 ( و سبد  گلدان  کیلو گرم ضایعات  پلاستیکی شامل  فروش حدودا 1000 
شکسته و معیوب و لوله قطره ای و وسایل پارکی سرسره  پلاستیکی و غیره 
... ( از طریق مزایده حضوری را دارد، لذا از متقاضیان خرید دعوت  بعمل می 
آورد تا در مهلت تعیین شده جهت کسب اطلاعات بیشتر و اطلاع از شرایط  
به  انتشار آگهی به سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری  از  مزایده پس 
آدرس  شاهرود خیابان شهید دستغیب - روبروی پارک مادر امور قراردادها 

مراجعه نمایند  .
تلفن: 023-32374374-32362421-32364040  

مزایده در ساعت 10 صبح لغایت 14:30 روز شنبه مورخ 1405٫03٫16 با 
برگزار   www.setadiran.ir به آدرس:  مراجعه  حضوری در سامانه ستاد 

میگردد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/28     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/04

سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری
شهرداری شاهرود

    

شرکت گاز استان اصفهان

فراخوان آگهـي تجدید مناقصه عمومي  از طریق ارزیابی کیفی فشرده
موضوع : اجرای کامل تعمیرات و کالیبراسیون کنتورهای دیافراگمی در شرکت گاز استان اصفهان

شرکت گازاستان اصفهان , درنظر دارد جهت موضوع اجرای کامل تعمیرات و کالیبراسیون کنتورهای 
طریق  از  را   )2005091138000027( فراخوان  شماره  به  اصفهان  استان  گاز  شرکت  در  دیافراگمی 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرسww.setadiran.ir از طریق ارزیابی کیفی فشرده برگزار 
ارائه اسناد ارزیابی کیفی و پیشنهاد  نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا 
انجام  الکترونیکی دولت  (ستاد)   از طریق درگاه سامانه تدارکات  بازگشایی پاکت ها  مناقصه گران و 

خواهد شد .
به  مناقصه گران نسبت  ، لازم است  مناقصه  این  )یکپارچه(در  ارزیابی کیفی فشرده  به  توجه  با  تذکر: 
دریافت ، تکمیل ، مهر و امضاء الکترونیک و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی اقدام نمایند و همزمان مدارک 
لازم برای بارگذاری در پاکتهای الف ، ب و ج را نیز مطابق دعوتنامه صادره مهر و امضای الکترونیک 

نموده و حداکثر تا تاریخ مشخص شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند. 
- کد فراخوان پایگاه ملی مناقصات: 105371476

- مهلت زمان دریافت اسناد از سایت: تا ساعت 19:00 مورخ  1405/03/17
- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی و ارائه مدارک و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد: تا ساعت 

19:00 مورخ 1405/03/31
- بازگشایی و ارجاع به کمیته فنی بازرگانی: ساعت 09:20 صبح 1405/04/01

- مبلغ برآورد مناقصه: 100,003,000,000ریال
- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 5,001,000,000 ریال

زمان بازگشایی پاکات  مالی مناقصه گران حایز شرایط متعاقباً در سامانه ستاد اطلاع رسانی خواهد شد .
و  تعمیرات  به  مربوط  گاز  ملی  شرکت  وندورلیست  در  عضویت  مناقصه،  این  در  شرکت  منظور  به 

کالیبراسیون کنتورهای دیافراگمی الزامی می باشد.
آدرس : شرکت گاز استان اصفهان واقع در خیابان چهارباغ بالا - روبروی مجتمع پارک - امور پیمانها 

آقای  و 38133778  ترکی  خانم   38133759( مربوطه  کارشناسان  با  بیشتر  اطلاعات  دریافت  جهت 
اسدی( )031(تماس حاصل نمایید .

شماره فکس 38133914 - 031
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  مرکز تماس 021 41914

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/04     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/05                                                           

شناسه آگهی : 2187115

نوبت اول

آگهی فراخوان مناقصه
شركت آب و فاضلاب استان كردستان در نظر دارد پروژه های ذیل را از طریق مناقصه به پيمانكاران واجد صلاحيت واگذارنماید.

محل تامین اعتبارمدت اجرامبلغ برآورد اولیه )ریال(عنوان پروژهکد مناقصهردیف
مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه

شماره فراخوان در سامانه ستاد ایراننوع مناقصه
انواع تضمینمبلغ )ریال(

تکمیل نواقص ابنیه حفاظتی تصفیه خانه آب ،مخزن عثمان آباد شهر بانه و تصفیه خانه آب اضطراری شهر بویین  11404-319
2005007014000019عمومی یک مرحله ایضمانت نامه بانکی، سپرده نقدی، اوراق مشارکت1,612,034,424طرح های عمرانی2ماه32,240,688,480)کد 1404-319(

2005007014000020عمومی یک مرحله ای ضمانت نامه بانکی، سپرده نقدی، اوراق مشارکت5,561,210,341طرح های عمرانی240 روز111,224,206,816آبرسانی به روستاهای شهرستان سنندج زون شماره یک)1404-237()نوبت چهارم(237- 21404

2005007014000022عمومی یک مرحله ای ضمانت نامه بانکی، سپرده نقدی، اوراق مشارکت5,519,878,518طرح های عمرانی210 روز110,397,570,363ساخت مخزن 1000 متر مکعب دوشان  سنندج)26-1405(26- 31405

2005007014000021عمومی یک مرحله ای ضمانت نامه بانکی، سپرده نقدی، اوراق مشارکت8,842,170,798طرح های عمرانی300 روز176,843,415,960آبرسانی به روستاهای زون یک شهرستان دهگلان)نوبت سوم()1404-260(41404-260

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( به آدرس setadiran.irمحل دریافت اسناد مناقصه:

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد ایران:
1405/02/30مورخچهارشنبهروز

1405/03/05مورخسه شنبهروز:19ساعت:

1405/03/21مورخپنج شنبهروز:19ساعت:مهلت زمانی ارائه پیشنهاد قیمت:

1405/03/23مورخشنبهروز:8ساعت:زمان شروع بازگشایی پاکت ها:

سنندج، خیابان امام، استانداری، بالاتر از پل کمانگر، جنب پست بانک، شرکت آب و فاضلاب استان کردستان، کد پستی: 6613915471، تلفن: 31042000-33150815 )087( ، فکس: 33177671 )087(آدرس مناقصه گزار:

1405/03/21مورخپنج شنبهپایان وقت اداری روز:مهلت تحویل پاکت الف )ضمانت نامه شرکت در مناقصه(:

امور قراردادهامحل تحویل پاکت الف )ضمانت نامه شرکت در مناقصه(:

شرکت آب و فاضلاب استان کردستان 

شرکت اب و فاضلاب استان کردستان  شرکت اب و فاضلاب استان کردستان 

در فاصله کمتر از یک‌ماه تا طنین‌انداز شدن سوت آغاز بزرگ‌ترین فستیوال فوتبالی جهان، 
ضرب‌آهنگ قلب‌ها برای عاشقان مستطیل سبز تندتر شده است. جام‌جهانی ۲۰۲۶ با فرمت جدید 
و به میزبانی مشترک سه ‌کشور در پهنه آمریکای شمالی )کانادا، مکزیک و ایالات متحده آمریکا( در 
راه است. اما برای تیم ملی فوتبال ایران، رقابت‌ها مدت‌ها پیش از ورود به زمین چمن آغاز شده است؛ 
رقابتی نه با توپ و در برابر حریفان، که در راهروهای دیپلماسی و در تقابل با سایه سنگین سیاست و 
تحریم. داستان حضور ایران در این دوره از رقابت‌ها، بیش از آنکه یک گزارش ورزشی باشد، به یک 
تریلر جذاب سیاسی-ورزشی شباهت پیدا کرده است؛ داستانی از امیدها، بن‌بست‌ها و در نهایت، 

یافتن یک راه گریز هوشمندانه در نقطه صفر مرزی. 
برای درک بهتر این درام ورزشــی، باید به روزهای پیش از قرعه‌کشی بازگردیم. فدراسیون 
فوتبال ایران و مقامات ارشد دیپلماسی کشور، به خوبی از چالش‌های پیش‌رو آگاه بودند. روابط 
پرفراز و نشیب و تیره‌وتار تهران و واشنگتن، برگزاری اردو و بازی در خاک آمریکا را به یک کابوس 
لجستیکی تبدیل می‌کرد. تلاش‌های گسترده‌ای در پشت پرده شکل گرفت. مقامات سیاسی، از 
جمله عباس عراقچی، وزیر امور خارجه، وارد میدان شدند و رایزنی‌های فشرده‌ای را آغاز کردند تا فیفا 
را مجاب کنند تیم ملی ایران در گروهی قرار گیرد که میزبان مسابقاتش کشور مکزیک یا کانادا باشد. 
خوش‌بینی‌ها به حدی بود که وعده‌هایی مبنی بر موفقیت این دیپلماسی ورزشی به گوش می‌رسید. 
اما گوی‌های قرعه‌کشی در دستان اسطوره‌های فوتبال، سرنوشت دیگری را رقم زدند. وقتی نام ایران 
از گوی خارج شد، تمام معادلات به هم ریخت. تیم ملی در گروه‌G با تیم‌های قدرتمند و متنوعی 
چون بلژیک، مصر و نیوزیلند هم‌گروه شد. اما شــوک اصلی نام حریفان نبود، بلکه نام شهرهای 

 میزبان بود؛ لس‌آنجلس و سیاتل. قلب ایالات متحده آمریکا قرار بود میزبان یوزهای ایرانی باشد. 
با مشخص شدن شهرهای میزبان، دغدغه‌ها رنگ واقعیت به خود گرفتند. فیفا ساختار مشخصی 
دارد و تیم‌ها باید در کمپ‌های تایید شده مستقر شوند. در ابتدا، کمپ پیشنهادی دوم تیم ملی در 
شهر آریزونا مورد تایید قرار گرفت. روی کاغذ، همه‌چیز در حال برنامه‌ریزی بود، اما در عمل، دیوار 
بلند تحریم‌ها خودنمایی کرد. مهدی تاج و مدیران عالی‌رتبه فدراسیون فوتبال، به ملی‌پوشان وعده 
یک پرواز اختصاصی و بی‌دردسر را داده بودند تا خستگی سفرهای طولانی بر تن شاگردان امیر 
قلعه‌نویی ننشیند. اما یک مانع بزرگ وجود داشت؛ تحریم‌های سفت و سخت آمریکا علیه شرکت 
هواپیمایی ایران‌ایر. این تحریم‌ها عملا جلوی فرود هرگونه پرواز اختصاصی از این شرکت در خاک 
آمریکا را می‌گرفت. رویای سفر مستقیم و VIP به لس‌آنجلس در حال تبدیل شدن به یک سراب 
بود. از سوی دیگر، پروسه پیچیده، زمان‌بر و پر از ابهام صدور ویزای آمریکا برای یک کاروان بزرگ 

متشکل از بازیکنان، کادر فنی و مدیران، استرس مضاعفی را به تیم تزریق می‌کرد. 
در حالی که روزها به سرعت می‌گذشتند و اصرارها از سوی رسانه‌ها و افکار عمومی برای حل 
مشکل پرواز اختصاصی بیشتر می‌شــد، نیاز به یک تصمیم خارج از چارچوب به شدت احساس 
می‌شد. درست در لحظاتی که به نظر می‌رسید بن‌بست کامل فرا رسیده است، فدراسیون فوتبال 
از ایده جدید و جسورانه خود پرده برداشت. اگر آمریکا درها را به روی پروازهای اختصاصی ایران 
می‌بندد، چرا از در همسایه وارد نشویم؟ مقصد جدید، شهر مرزی تیخوانا در کشور مکزیک بود. این 
شهر که در همسایگی ایالت کالیفرنیای آمریکا قرار دارد، تبدیل به کلید حل معمای فدراسیون شد. 
مهدی تاج در جلسات آنلاین و حضوری خود با دبیرکل فیفا، شرایط خاص و فورس ماژور ایران را 
تشریح کرد و توانست موافقت بالاترین نهاد فوتبالی جهان را برای تغییر محل کمپ تیم ملی جلب 

کند. 
دلیل این انتخاب، کاملا هوشمندانه و اســتراتژیک بود؛ اول اينكه برخلاف آمریکا، مکزیک 
محدودیتی برای پروازهای هواپیمایی ایران‌ایر ندارد و بدین ترتیب، وعده پرواز اختصاصی ملی‌پوشان 
عملی می‌شود، دوم اينكه روند دریافت ویزای مکزیک برای کاروان ایران بسیار هموارتر از خوان 
هفتم ویزای آمریکاست و سوم اينكه تیخوانا در چند قدمی مرز آمریکاست و فاصله‌ای منطقی با 
شهرهای محل برگزاری مسابقات دارد. به اين ترتيب و طبق برنامه‌ریزی‌های جدید، شاگردان 

امیر قلعه‌نویی پس از پایان اردوی آماده‌سازی خود در شهر آنتالیای ترکیه، با یک پرواز مستقیم و 
اختصاصی، بدون دغدغه رهگیری‌های تحریمی، عازم تیخوانای مکزیک خواهند شد تا در کمپ 

جدید خود مستقر شوند. 
اگرچه مشکل تحریم و پرواز با اقامت در مکزیک حل شده است، اما این تصمیم، تیم ملی ایران 
را در موقعیتی بی‌نظیر و شاید بی‌سابقه در تاریخ جام‌های جهانی قرار می‌دهد؛ تیمی که در یک 
کشور می‌خوابد و در کشور دیگری مسابقه می‌دهد. چالش بعدی، مدیریت رفت‌وآمد از مکزیک به 
آمریکاست. رئیس فدراسیون فوتبال اطمینان داده است که کمپ تیخوانا از بالاترین استانداردهای 
لازم برخوردار است اما برنامه سفر روزهای مسابقه، خود به یک سناریوی هیجان‌انگیز تبدیل شده 
است. برای دو ‌مسابقه حساس و نفس‌گیر برابر بلژیک و مصر، ملی‌پوشان باید از تیخوانا به لس‌آنجلس 
پرواز کنند. این مسیر با پرواز تنها ‌۵۵دقیقه به طول می‌انجامد. یک سفر هوایی کوتاه که شبیه به 
سفرهای بین‌شهری در لیگ داخلی است. برای بازی سوم مقابل نیوزیلند هم که در شهر سیاتل 
برگزار می‌شود، کاروان ایران باید مسیر طولانی‌تری را طی کند. سفری حدودا سه ‌ساعته از تیخوانا به 
ایالت واشنگتن. البته این مسافت، تفاوتی با زمان سفر از کمپ قبلی )توسان آریزونا( به سیاتل ندارد 

و از این حیث، تیم ملی ضرر لجستیکی نکرده است. 
حالا و در روزهایی که التهاب جام‌جهانی به نقطه جوش خود نزدیک می‌شود، فدراسیون فوتبال 
ایران با اقامت در کشور ثالث توانسته اســت بزرگ‌ترین چالش غیرورزشی خود را مهار کند. ایده‌ 
اقامت در تیخوانا، فرار رو به جلوی موفقیت‌آمیزی بود که آرامــش روانی را تا حد زیادی به اردوی 
تیم بازگرداند. اکنون ویزاهای مکزیک در حال صدور است و مقدمات پرواز اختصاصی فراهم شده 
است. تمام نگاه‌ها به میدان عمل دوخته شده است؛ اینکه آیا این مهندسی پیچیده‌ لجستیکی و 
رفت‌وآمدهای مرزی در روزهای مسابقه، بر تمرکز و قوای جسمانی یوزهای ایرانی تاثیری خواهد 

گذاشت یا خیر؟
هرچه که هست، تیم ملی ایران پیش از آنکه حتی پایش به توپ در جام‌جهانی ۲۰۲۶ بخورد، 
اولین پیروزی خود را در نبرد با تحریم‌ها و موانع سیاســی دشت کرده است. حالا نوبت ساق‌های 
بازیکنان است تا در مستطیل سبز لس‌آنجلس و سیاتل، داستان صعود را به زیباترین شکل ممکن 

بنویسند؛ به نام آمریکا، اما به مقصد مکزیک!

تيم ملي به جاي آمريكا در مكزيك اردو خواهد زد

تيم پروازي

چهره به چهره

نازنین دشتی 

روزهای دور از نیمکت، برای مردی که ضربان قلبش با ســوت داور 
و هیاهوی ســکوها تنظیم می‌شــود، روزهای آســانی نیست. یحیی 
گل‌محمدی، مردی که در یک دهه گذشــته نامش با کلمه قهرمانی و 
موفقیت گره خورده است، این روزها دور از هیاهوی مستطیل سبز، در 
سکوتی معنادار به سر می‌برد. پس از پایان زودهنگام و تلخ همکاری‌اش با 
باشگاه فولاد خوزستان، موفق‌ترین مربی معاصر فوتبال ایران خانه‌نشین 
شده است؛ خانه‌نشینی‌ای که هنوز مشخص نیست ریشه در خستگی و 
خواست شخصی دارد یا جبر زمانه و حواشی فوتبال ایران آن را رقم زده 
است. اما در دل این سکوت، زمزمه‌هایی از آن سوی مرزهای غربی به گوش 
می‌رسد؛ شایعه‌ای جذاب که خبر از پیشنهاد تیم‌های عراقی به امپراتور 

سابق سرخ‌ها می‌دهد. 
برای درک اینکه چرا مربی‌ای با کارنامه یحیی گل‌محمدی باید به 
پیشنهادهای خارجی فکر کند، باید نگاهی به وضعیت بغرنج این روزهای 
لیگ برتر ایران بیندازیم. یحیی بدون تردید در صدر فهرســت بهترین 
مربیان دهه اخیر ایران قرار دارد. او نه‌تنها در پرسپولیس جام‌ها را یکی پس 
از دیگری درو کرد، بلکه در تیم‌هایی نظیر ذوب‌آهن و شهرخودرو نیز نشان 
داد که امضای تاکتیکی خاص خود را دارد؛ تیمی منظم، با دیسیپلین و 
همیشه در قامت یک مدعی. او از نسل جدید سرمربیان است که توانسته 
حتی از نام‌های بزرگی چون امیر قلعه‌نویی )که دوران طلایی‌اش بیشتر 

به دهه‌های گذشته بازمی‌گردد( پیشی بگیرد. 
اما چرا این رزومه درخشان، درهای تیم ملی یا تیم‌های متمول داخلی 
را به روی او باز نکرده است؟ پاســخ در ترکیبی از اقتصاد و سیاست‌های 
فوتبالی نهفته است. تیم‌های صنعتی که پیش‌تر می‌توانستند دستمزد 
مربیان طراز اولی چون یحیی را بپردازند، این روزها با مشکلات شدید 
مالی ناشی از شرایط جنگی و اقتصادی دست‌وپنجه نرم می‌کنند. بساط 
اسپانســرها برچیده شده و ریخت‌وپاش‌های گذشــته جای خود را به 
انقباض مالی داده است. از طرفي بازگشت به خانه هم فعلا مقدور نیست. 

پرسپولیس با اوسمار ویرا روزهای خوبی را سپری می‌کند و دو 
طرف علاقه‌ای به قطع همکاری ندارند. در کنار همه این‌ها، 
شایعاتی مبنی بر ممنوعیت‌های احتمالی او برای مربیگری 

در تیم‌های پرهوادار سینه به سینه می‌چرخد که 
فضا را برای کار در داخل کشور تنگ‌تر می‌کند. 
در این فضای غبارآلود داخلی اســت که 
نام لیگ عراق به عنوان یک مقصد احتمالی 
و جذاب مطرح می‌شود. تا همین چند سال 
پیش، تصور اینکه لیگ ستارگان عراق بتواند 
مقصدی برای مربیان نامدار ایرانی باشد، دور 
از ذهن بود. اما فوتبال در خاورمیانه در حال 
تغییر است. علیرضا منصوریان، نامی بود که 

این سد روانی را شکســت. منصوریان وقتی 
دید در لیگ برتر ایران پیشــنهاد دندان‌گیری 

که بــا جاه‌طلبی‌هایش همخوان باشــد وجود 
ندارد، دل به دریــا زد و چمدان‌هایش را به مقصد 
عراق بســت. موفقیت نســبی و حضور پررنگ او 

در آنجا، نگاه مدیــران عراقی را به 
بازار مربیان ایرانی تغییر داد. آنها 
متوجه شدند که همسایه شرقی، 
علاوه بــر بازیکنان بااســتعداد، 
استراتژیست‌های خوبی هم روی 

نیمکت دارد. 
حــالا عراقی‌هــا پــا را فراتر 
گذاشــته‌اند و می‌خواهند صید 
بزرگ‌تری داشته باشند؛ موفق‌ترین 
مربی دهه اخیر ایــران. این اتفاق 
نشــان می‌دهد که لیگ عراق در 
حال تبدیل شدن به یک بازار کار 
بکر و جدید بــرای مربیان ایرانی 
است؛ بازاری که می‌تواند هم از نظر 
مالی و هم از نظر کسب تجربه‌های 

بین‌المللی، خــأ موجود در فوتبــال ایران را پر کنــد.  اصولا در 
فوتبال ایران، صادرات بازیکن امری رایج اســت، اما لژیونر شدن 
مربیان به ندرت اتفاق می‌افتد. رفتن به آن ســوی مرزها و محک 

با فرهنگ، زبان و ساختار زدن دانش فنــی در فضایی 
مثال‌زدنی می‌طلبد. پیش متفاوت، جســارتی 

از این، فرهــاد مجیدی با 
رها کردن نیمکت جذاب و 
راحت استقلال در روزهای اوج، 
راهی امارات شد تا خود را در لیگی 
با زیرســاخت‌های حرفه‌ای‌تر به چالش 
بکشد. او نشان داد که مربی ایرانی هم می‌تواند در کشورهای 
عربی خریدار داشته باشد. اکنون یحیی گل‌محمدی بر سر 
یک دوراهی تاریخی ایستاده است. آیا حضور در عراق برای 
او یک گام رو به عقب اســت؟ از یک سو، شاید زیرساخت‌ها 
و توان اقتصادی باشــگاه‌های عراقی با ایده‌آل‌های یحیی و 
لیگ‌هایی نظیر امارات یا قطر قابل قیاس نباشد. اما از سوی 
دیگر، لیگ عراق لیگی فیزیکی، پرهوادار و به شدت در حال 

 توسعه اســت. حضور یحیی در آنجا می‌تواند یک چالش جذاب توام با 
شجاعت باشد. 

اگر یحیی این پیشــنهاد را بپذیرد و راهی عراق شود، نه‌تنها مسیر 
حرفه‌ای خود را در فضایی جدید بازآفرینی می‌کند، بلکه جاده‌ای را که 
منصوریان هموار کرده بود، برای سایر مربیان ایرانی آسفالت خواهد کرد. 
فوتبال ایران خوشحال خواهد شد اگر ببیند دانش فنی مربیانش مرزها 
را درنوردیده و در کشورهای همسایه به عنوان یک برند معتبر شناخته 
می‌شود. کسی چه می‌داند؛ شــاید تفاوت دیدگاه‌ها و سلیقه‌ها در آن 
سوی مرزها، نتواند بر روی کار مربی مولفی مثل یحیی اثر منفی بگذارد و 
او همان‌طور که در ذوب‌آهن، شهرخودرو و پرسپولیس تیم‌هایش را در 
قامت یک مدعی به میدان می‌فرستاد، در عراق نیز ردپایی درخشان از 
خود به جا بگذارد. یحیی گل‌محمدی اگرچه گران‌قیمت است و به راحتی 
تن به هدایت تیم‌های بدون شــانس قهرمانی نمی‌دهد، اما اگر باشگاه 
عراقی خواهان او، جاه‌طلبی‌های لازم را داشته باشد، این کوچ استراتژیک 
می‌تواند یکی از مهم‌ترین اتفاقات تاریخ مربیگری فوتبال ایران را رقم بزند. 
تولد یک بازار جدید برای مربیان ایرانی در عراق، شاید همان پنجره‌ای 

باشد که در روزهای سخت فوتبال داخلی، رو به هوای تازه باز می‌شود.

یحیی گل‌محمدی در مسیر دجله و فرات

کوچ خاموش

اتفاق روز

نگار رشیدی


